
1 

 

Usnesení Zastupitelstva Obce Líbeznice č. 4 
 ze dne 25.06.2018  

 
  
Zastupitelstvo obce Líbeznice po projednání: 
 

35/2018 – 4. ZO 
Schvaluje doplnění a úpravu programu jednání zastupitelstva obce a změnu v pořadí 
projednávání jednotlivých bodů programu.   
 

36/2018 – 4. ZO 
Volí členy návrhové komise Mgr. Jana Havlíčka a PhDr. Františka Grunta. 

 
37/2018 – 4. ZO 

Volí ověřovateli zápisu z jednání zastupitelstva Mgr. Františka Závorku a Michala 
Doubravu. 
 

38/2018 – 4. ZO 
Schvaluje zapisovatelkou z jednání zastupitelstva obce Mgr. Lucii Vörösovou. 
 

39/2018 – 4. ZO 
Souhlasí s celoročním hospodařením obce Líbeznice za rok 2017, a to bez výhrad dle 

přílohy č. 2. 
 

40/2018 – 4. ZO 
Schvaluje účetní závěrku k 31.12.2017 Obce Líbeznice bez výhrad viz Protokol o 

schválení účetní uzávěrky (příloha č. 3) 
 

41/2018 – 4. ZO 
Bere na vědomí informaci o dopravní situaci a dopravních projektech obce. 

 

42/2018 – 4. ZO 
Schvaluje vyplacení mimořádné odměny členu zastupitelstva dle přílohy č. 4. 

 

43/2018 – 4. ZO 
Bere na vědomí závěrečný účet DSO Region povodí Mratínského potoka za rok 2017 
dle přílohy č. 5. 

 

44/2018 – 4. ZO 
Souhlasí se stanovením počtu 15 členů Zastupitelstva obce Líbeznice na volební 
období 2018 – 2022. 

 

45/2018 – 4. ZO 
I. Schvaluje Smlouvu o vytvoření společného školského obvodu ZŠ a ZUŠ Líbeznice 

mezi obcí Líbeznice a obcemi Bašť, Měšice, Nová Ves, Předboj, Zlonín a Bořanovice 

podle předloženého návrhu, který tvoří přílohu č. 6. 



2 

 

II. Zmocňuje starostu k podpisu této smlouvy a to za podmínky, že tato smlouva bude 

včetně Smlouvy o vytvoření dobrovolné svazku obcí Pod Beckovem schválena ze 

strany ostatních obcí, jakožto smluvních stran. Zastupitelstvo výslovně připouští a 

zmocňuje starostu k přijetí případných nepodstatných či formálních změn 

předloženého návrhu. 

 

46/2018 – 4. ZO 
I. Schvaluje Smlouvu o vytvoření dobrovolné svazku obcí Pod Beckovem včetně stanov 

a to podle předloženého návrhu, který tvoří přílohu č.7. Smluvními stranami smlouvy 

jsou obce: Líbeznice, Bašť, Měšice, Nová Ves, Předboj, Bořanovice, Zlonín.  

II. Zmocňuje starostu k podpisu této smlouvy a to za podmínky, že tato smlouva bude 

včetně Smlouvy o vytvoření společného školského obvodu ZŠ a ZUŠ Líbeznice 

schválena ze strany ostatních obcí, jakožto smluvních stran. Zastupitelstvo výslovně 

připouští a zmocňuje starostu k přijetí případných nepodstatných či formálních změn 

předloženého návrhu. 

 

47/2018 – 4. ZO 
Rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

vydat obecně závaznou vyhlášku o stanovení společného školského obvodu základní 

školy, jejíž činnost vykonává ZŠ a ZUŠ Líbeznice. 

 

48/2018 – 4. ZO 
I. Schvaluje Smlouvu o vzájemné spolupráci obcí při výstavbě nového objektu školy 

v Líbeznicích uzavíranou mezi obcí Líbeznice a obcemi Bašť, Měšice, Nová Ves, 

Předboj, Zlonín a Bořanovice podle předloženého návrhu, který tvoří přílohu č. 8. 

II. Zmocňuje starostu k podpisu této smlouvy, a to za podmínky, že tato smlouva bude 

včetně Smlouvy o vytvoření dobrovolné svazku obcí Pod Beckovem schválena ze 

strany ostatních obcí, jakožto smluvních stran. Zastupitelstvo výslovně připouští a 

zmocňuje starostu k přijetí případných nepodstatných či formálních změn 

předloženého návrhu. 

 

49/2018 – 4. ZO 
Schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 dle přílohy č. 9. 

 

50/2018 – 4. ZO 
Bere na vědomí informaci o investičních projektech obce. 

 

51/2018 – 4. ZO 
Schvaluje Plán rozvoje sportu obce Líbeznice 2018 – 2024 dle přílohy č. 10. 

 

52/2018 – 4. ZO 
I. Souhlasí s poskytnutím příspěvku na činnost v roce 2018 na základě žádosti pro 

spolek Junák – český skaut, středisko Willi Líbeznice, z.s. ve výši 62.000,- Kč.  



3 

 

II. Souhlasí s poskytnutím příspěvku na činnost v roce 2018 na základě žádosti pro 

sdružení Stonožka Líbeznice, o.s. ve výši 25.000,- Kč. 

III. Pověřuje místostarostu obce Michala Doubravu podpisem smluv o dotaci. 

 

53/2018 – 4. ZO 
I. Souhlasí s poskytnutím příspěvku římskokatolické farnosti Odolena Voda na 

rekonstrukci vstupních dveří kostela sv. Martina ve výši 30.000,- Kč. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smluv o dotaci. 

 

54/2018 – 4. ZO 
I. Souhlasí s prodejem ¼  pozemku parc.č. 158/8 o celkové výměře 64 m² v k.ú. 

Líbeznice a ve vlastnictví obce Líbeznice paní Petře Novotné, trvale bytem Dobrá 
Voda u Hořic č.p. 225 za cenu 500,- Kč/m². 

II. Pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy. 

 

55/2018 – 4. ZO 
Nesouhlasí s prodejem části pozemku parc.č. 426/45 v k.ú. Líbeznice a ve vlastnictví 
obce Líbeznice panu Jakubovi Zrzavému, trvale bytem Líbeznice, Třebízského 983. 

 

56/2018 – 4. ZO 
Souhlasí s aktualizovanou podobou územní studie (architektonické studie) pro prostor 
Plickova statku a přilehlého dvora s názvem „Statek Líbeznice“ zpracovanou 
architektonickým ateliérem 4A architekti dle přílohy č.11. 
 

 

Starosta:  …..........................................   

 

 

Místostarosta: .............................................. 


